Carlos Alberto Mees Stringari, Ivacir
Júlio de Souza, Paulo Maurício Pinheiro Monteiro, Rogério de Lellis Pinto (Convocado),
Cleusa Vieira de Souza (Convocada) e Ewan Teles Aguiar (Convocado),

Relatório

Trata-se de crédito para a Seguridade Social no valor de R$3,191,80 (três mil
cento e noventa e um reais e oitenta centavos), abrangendo o período de 02/1998 a 12/1998,
consolidado em 31/08/2006, decorrente de contribuições à Seguridade Social incidentes sobre a
remuneração paga aos segurados empregados (art.20 e art,22, I, II da Lei 8212/91), conforme